

Příloha č. 29
příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpl

Technický list změny

VERZE Č. 1.0

ÚČINNOST OD 15. 4. 2011

Technický list změny (TLZ) č.:

15

Datum předložení TLZ: 12.6.2013

SoD č.: 9130/00023

Ze dne: 27.6.2012

Projekt registrační číslo:

Stavba: Centrum diagnostiky Zoonóz, objekt 33, VFU v Brně.

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce a dostavba objektu

Název změny: Změna tvaru výběhu pro ovce

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Požadavek na tuto změnu řešení a projektu původního tvaru a rozsahu výběhu ovcí a koz u výše uvedeného objektu byl vynucen průběhem a trasováním stávajících nezaznamenaných rozvodů areálových inženýrských sítí, které byly vytýčeny až po provedení kopaných sond.

Popis změny:

Změna tvaru oplocení výběhu ovcí a koz.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Požadavek na tuto změnu řešení a projektu původního tvaru a rozsahu výběhu ovcí a koz u výše uvedeného objektu byl vynucen průběhem a trasováním stávajících nezaznamenaných rozvodů areálových inženýrských sítí, které byly vytýčeny až po provedení kopaných sond.

Jedná se o trasy areálového kolektoru vytápění z výměňkové stanice, který byl výškově i směrově odlišně trasován od všech dostupných podkladů, dále pak rozvody kabeláží VN, NN a SLP a plynovodu.

Tyto trasy nebylo možno v průběhu projektových prací ověřit a vytýčit bez možnosti kopaných sond s ohledem na požadavek nepřerušitelnost provozu původního výběhu, který byl řešen pouze mobilními elektrickými ohradníky.

Nové řešení má prakticky stejnou výměru, ale jiný tvar a polohu vytýčení, který se tak přiblížil obslužné komunikaci a bylo nutno řešit výškový rozdíl opěrnou zídhou z železobetonu a vlastní křížení výše uvedených tras inženýrských sítí bylo nutno řešit s prostupy a přemostěním železobetonové podezdívky výběhů.

Změna má vliv do následujících profesí:

Základy, svislé konstrukce, oplocení.

Přílohy:

Rozpočet.

Časový dopad oproti původnímu řešení:		bez dopadu
		s dopadem:
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	33 177,03 Kč
	Přípočet:	109 782,52 Kč
	Celkem:	76 605,49 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.:		1

Jméno	Datum	Podpis	Razítko
-------	-------	--------	---------

Za objednavatele:

Prof.MVDr.Vladimír Večerek, CSc.,MBA

Za TDI

Ing. Ševčík Vít

Za projektanta:

Ing. Arch. Stojan Petr

Za zhotovitele:

David Horák

Ing. Tomáš Hadwiger



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Objekt 33: Upravená plocha ZL 15 volného výběhu pro ovce varianta stérkopisek			JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO 01	CENTRUM DIAGNOSTIKY ZOONÓZ VFU BRNO			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00130/Pa	CENTRUM DIAGNOSTIKY ZOONÓZ VFU BRNO			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	VFU Brno				
Dodavatel	HOCHTIEF CZ a.s.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Baraník Pavel			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				76 605,49	
PSV				0,00	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				76 605,49	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno		Jméno		Jméno	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				76 605,49 CZK	

Popis :

00130/Pa	CENTRUM DIAGNOSTIKY ZOONÓZ, OBJEKT 33, VFU BRNO
SO 01	REKONSTRUKCE A DOSTAVBA OBJEKTU
53022	Objekt 33 Upravená plocha volného výběhu pro ovce varianta štěrkopísek

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena jedn	celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce				
311322511	Zed' nosná ŽB C25/30 XA	m3	11,23400	1 766,10	19 840,37
33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky				
76791	OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POZINK	m2	-20,50000	441,50	-9 050,75
27	Základy				
274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	-11,65000	1 364,70	-15 898,76
3	Svislé a kompletní konstrukce				
311351805	Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení	m2	101,29380	370,85	37 564,81
311351806	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	101,29380	76,97	7 796,58
327361006	Výztuž zdí D 12mm 10505	t	1,11637	18 000,00	20 094,66
2	Základy a zvláštní zakládání				
274354041	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,25 m	m	0,88000	72,50	63,80
213141111	Mítě geotex -1:5 š do 3 m	m2	91,77000	22,50	2 064,83
67390330	Textilie jutařská Arabeva 300 g/m2 šířka 200 cm	m	96,35850	11,20	1 079,22
63	Podlahy a podlahové konstrukce				
631311124	Mazanina -12cm C16/20	m3	1,96265	106,50	209,02
5	Komunikace				
564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	90,936	59,10	5 374,32
564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	90,936	70,00	6 365,52
9	Ostatní konstrukce, bourání				
953312111	Vložka díl spára polystyrén -1cm	m2	0,63200	69,70	44,05
99	Staveništní přesun hmot				
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	35,59900	131,00	4 663,47
1	Okap chodník				
639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	6,40000	363,95	2 329,28
639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	6,40000	30,57	195,65
916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	12,80000	91,44	1 170,43
59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	13,00000	71,27	926,51
18	Povrchové úpravy terénu				
122101401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3	m3	-33,60	37,20	-1 249,92
162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	-33,60	43,00	-1 444,80
181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	-112,00	46,20	-5 174,40
180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	-112,00	3,20	-358,40
Celkem za					76 605,49 Kč